
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

PROPOSTA N°: 893/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: PROVVEDITORATO

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Pelliccia Paolo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rossini Marta
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Totaro Stefania
PRATICA TRATTATA: Totaro Stefania

OGGETTO: DIRETTORI DELL’ESECUZIONE DEL CONTRATTO (D.E.C.): NUOVE NOMINE 
PER I CONTRATTI DI ALCUNI DISPOSITIVI MEDICI (CND K, H, N, J, T, P, C, M, 
U) LA CUI ESECUZIONE È AFFIDATA ALLA S.C. FARMACIA
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IL DIRETTORE GENERALE

Visti:
- la Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.;
- il Decreto 7 marzo 2018, n. 49 (Regolamento recante “Approvazione delle linee guida sulle modalità di 

svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”) entrato in vigore il 30 
maggio 2018;

Richiamati:
- l’art. 101 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 rubricato “Soggetti delle stazioni appaltanti” che stabilisce tra 

l’altro che per il coordinamento, la direzione ed il controllo tecnico-contabile dell'esecuzione dei contratti 
pubblici relativi a lavori, le stazioni appaltanti individuano, prima dell'avvio delle procedure per 
l'affidamento, su proposta del responsabile unico del procedimento, un direttore dei lavori che può essere 
coadiuvato, in relazione alla complessità dell'intervento, da uno o più direttori operativi e da ispettori di 
cantiere;

- l’art. 111 del D. Lgs. 50/2016 rubricato “controllo tecnico, contabile e amministrativo” secondo il quale 
il direttore dell'esecuzione del contratto di servizi o di forniture provvede al coordinamento, alla 
direzione e al controllo tecnico-contabile dell'esecuzione del contratto stipulato dalla stazione appaltante 
assicurando la regolare esecuzione da parte dell'esecutore, in conformità ai documenti contrattuali;

Richiamato altresì il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai 
contratti di forniture di beni e servizi” approvato con deliberazione n. 1947 del 26.09.2019;

Ricordato che, per tutti i contratti per beni e servizi, la nomina del direttore dell’esecuzione del contratto viene 
effettuata nel provvedimento deliberativo che dispone l’aggiudicazione degli stessi;

Dato atto che la S.C. Proponente, al fine di individuare eventuali contratti per i quali è necessario procedere 
alla nomina di un nuovo direttore dell’esecuzione del contratto, verifica periodicamente l’attualità delle 
suddette nomine mediante disamina dei contratti vigenti;

Dato atto che nel corso dell’esecuzione dei contratti per alcuni dispositivi medici (CND: k, h, n, j, t, p, c, m, u) 
di seguito indicati con particolare riferimento a quelli di competenza della S.C. Farmacia, sono intervenute 
esigenze di tipo organizzativo a seguito delle quali è necessario individuare nuovi Direttori dell’Esecuzione:

Oggetto del contratto Deliberazione
DEC nominato, 

da
sostituire

Struttura di 
riferimento e
ruolo ai tempi 

della
nomina

Motivazione che 
rende

necessaria la nuova
nomina

ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA 
_2017_036,1 SUTURATRICI PER CHIRURGIA 
LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA-LOTTO 16 
FORNITURA DI SUTURATRICI TAGLIA E CUCI 
LINEARI:AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA’ 
MEDTRONIC ITALIA SPA

1134/2021 Alessandra Mele S.C. Farmacia trasferito presso altro 
ente
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FORNITURA DI CONSUMABILI PER CHIRURGIA 
ROBOTICA, AI SENSI DELL’ART.63, COMMA 
2,LETT B)2 E 3 DEL D.LGS 50/2016 E SS.MM.II 
CON CONTESTUALE COMODATO D’USO 
GRATUITO DELLA STRUMENTAZIONE 
“SISTEMA ROBOTICO DA VINCI Xi IS4000” PER 
IL PERIODO DAL 01/08/2021 AL 31/07/2022: 
INTEGRAZIONE DEI FABBISOGNI RELATIVI 
ALL’ANNO 2021 PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO DI € 295.054,26 IVA INCLUSA

2804/2021 Cinzia D'Angelo S.C Farmacia trasferito presso altro 
ente

FORNITURA DI DISPOSITIVI CARDIACI 
IMPIANTABILI, COMPRENSIVA DI EVENTUALE 
CONTO DEPOSITO: AFFIDAMENTO A VARIE 
SOCIETÀ, IN ADESIONE AGLI ACCORDI 
QUADRO CONSIP ID 1766, ID 2113 E ALLE 
CONVENZIONI ARCA_2016_05 E ARCA_2017_016, 
DAL 19.01.2021 AL 21.01.2023 (CIG DERIVATI 
VARI) E CONTESTUALE PRESA D’ATTO 
PROROGA AL 19/10/2021 DELLA SCADENZA DEL 
LOTTO 9 DELLA GARA ARCA_2016_05 
“PACEMAKER E DEFIBRILLATORI 2” PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO € 
1.203.250,88= IVA AL 4% INCLUSA

1279/2021 Alessandra Mele Dirigente S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente

FORNITURA DI GUANTI CHIRURGICI STERILI IN 
LATTICE DEPOLVERATI: AFFIDAMENTO PONTE 
EX ART. 1 COMMA 2 LETT A DELLA LEGGE 
120/2020 MODIFICATO DALL'ART.51 DEL D.L. 
77/2021 ALLA SOCIEA MEDIBERG S.R.L. 
UNIPEROSNALE OCCORRENTI ALL'ASST SANTI 
PAOLO E CARLO DAL 15.09.2021 AL 31.10.2021 
PER L'IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI EURO 
25.121,94 IVA AL 5% INCLUSA. CIG ZE93311D19

2350/2021 Cinzia D'angelo Direttore f.f. S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente

AFFIDAMENTO, ALLA SOCIETÀ BOSTON 
SCIENTIFIC S.P.A, DELLA FORNITURA DI 
DEFIBRILLATORI SOTTOCUTANEI, IN 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2017_016 - LOTTO 22- DAL 14/05/2020 AL 
02/03/2022, PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
203.694,40= IVA AL 4% INCLUSA- CIG 8303021DA

1101/2021 Alessandra Mele Dirigente S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente

AFFIDAMENTO, IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA_2017_018 LOTTO 25, 
DELLA FORNITURA DI NEUROSTIMOLATORI 
PER LA STIMOLAZIONE CELEBRALE 
PROFONDA, ALLA SOCIETÀ BOSTON 
SCIENTIFIC S.P.A., OCCORRENTI AL PRESIDIO 
S.CARLO DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO DI 
MILANO, DAL 15/07/2021 AL 13/04/2022, PER 
L’IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 
88.062,00 = IVA AL 4% INCLUSA.CIG DERIVATO 
88347022BA

1802/2021 Cinzia D'angelo Direttore f.f. S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente

AFFIDAMENTO A SOCIETA' VARIE DELLA 
FORNITURA DI MEZZI DI OSTEOSINTESI - DAL 
15.10.2019 AL 03.06.2022 - IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA_2017_010 - "MEZZI DI 
OSTEOSINTESI 2" - , PER L'IMPORTO 
COMPLESSIVO LORDO DI €. 291.064,03=IVA AL 
4% INCLUSA. CIG(DERIVATI) VARI. 
AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36 DEL D. 
LGS 50/2016 E S.M.I., DELLA FORNITURA 
"SISTEMA DI PLACCHE DIAFISARIE PER ULNA 
IN T.I" ALLA SOCIETA' JOHNSON & JOHNSON 
MEDICAL SPA - DAL 15.10.2019 AL 14.10.2020, 
PER L'IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI €. 
9.911,41=IVA AL 4% INCLUSA. CIG Z5D2A022F0

2146/2019 Domenica di 
Benedetto

Direttore S.C. 
Farmacia pensionamento
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FORNITURA DI GUANTI CHIRURGICI IN 
NITRILE STERILI SENZA LATTICE E SENZA 
POLVERE PER FAR FRONTE ALLE ESIGENZE 
SANITARIE DOVUTE ALLA PANDEMIA DA 
COVID 19: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 
1 COMMA 2 LETT.A) DELLA LEGGE 120/2020 
MODIFICATO DAL D.L. 77/2021, ALLA SOCIETÀ 
MEDIBERG S.R.L. UNIPERSONALE PER IL 
PERIODO DAL AL 1 LUGLIO 2021 AL 30 GIUGNO 
2022 PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO 
DI € 169.344,00 = IVA AL 5% INCLUSA AI SENSI
DELL’ART. 124 DEL D.L. N. 134/2020 
CONVERTITO IN LEGGE N. 77/2020 – CIG 
8799523C16

1631/2021 Cinzia D'angelo Direttore f.f. S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI RETI 
CHIRURGICHE, IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA 2018_041, ALLE SOCIETÀ 
MEDTRONIC ITALIA S.P.A. (LOTTO 12) - DAL 
19/05/2020 AL 02/07/2022- E BARD S.R.L.(LOTTI 28 
BIS E 28 TER) - DAL 19/05/2020 AL 06/08/2022- 
PER L’IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI 
EURO € 290.193,84= IVA AL 4% INCLUSA. CIG 
DERIVATI 8310478764- 831049014D- 8310503C04

1345/2020 Alessandra Mele Dirigente S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente

AFFIDAMENTO, ALLE SOCIETA’ AORTA SRL E 
CEA SPA, DELLA FORNITURA DI PROTESI E 
DISPOSITIVI PER APPARATO DIGERENTE ED 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA, IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA_2019_033 - DAL 01/01/2020 
ALL’11/12/2022, PER L’IMPORTO COMPLESSIVO 
DI €. 23.826,60= IVA AL 22% INCLUSA. CIG 
DERIVATI Z9A2B47128, ZBC2B4727A

44/2020 Domenica di 
Benedetto

Direttore S.C. 
Farmacia pensionamento

AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA' 
LIMACORPORATE SPA – DAL 29.01.2020 AL 
30.01.2023 – DELLA FORNITURA DI PROTESI DI 
ANCA, IN ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO 
ARCA_2018_0.28.1 – LOTTO 11 BIS – PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI EURO 
51.792,00 =IVA AL 4% INCLUSA. CIG 
(DERIVATO): 81896519C

410/2020 Domenica di 
Benedetto

Direttore S.C. 
Farmacia pensionamento

AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA’ EUROMEDICAL 
SRL DELLA FORNITURA DI PROTESI PER 
APPARATO DIGERENTE ED ENDOSCOPIA 
DIGESTIVA – DAL 15.04.2020 AL 07.02.2023 –, IN 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2019_033 – LOTTO 18 – PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO LORDO DI € 12.764,96= IVA AL 
4% INCLUSA. CIG (DERIVATO) Z762CB3916. 
CONTESTUALE AFFIDAMENTO, EX ART. 36 DEL 
D.LGS 50/2016 E SS.MM.II., ALLA SOCIETA’ 
EUROMEDICAL SRL, DELLA FORNITURA DI 
UNO STENT METALLICO AUTOESPANDIBILE 
“TAEWOONG” OCCORRENTE ALLA S.S.D. 
SERVIZIO DI ENDOSCOPIA DIGESTIVA 
DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO, PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 2.288,00= 
IVA AL 4% INCLUSA. CIG Z812CB4BBD

864/2020 Alessandra Mele Dirigente S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
NEUROSTIMOLATORI PER LA STIMOLAZIONE 
CELEBRALE PROFONDA, NON RICARICABILE A 
DOPPIO CANALE E DEI GENERATORI DI 
IMPULSI ED ELETTRODI PER LA 
STIMOLAZIONE CEREBRALE PROFONDA, IN 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2017_018, ALLE SOCIETÀ MEDTRONIC 
ITALIA S.P.A. PER IL LOTTO 13 DAL 17/06/2020 
AL 17/04/2023 E BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. PER 
IL LOTTO 25 DAL 17/06/2020 AL 31/12/2020, PER 
L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 338.305,14, IVA 

1561/2020 Alessandra Mele Dirigente S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente
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AL 4% INCLUSA. CIG 83431010C0- Z152D5B9DC
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI KIT 
ATTACCO/STACCO CATETERE VENESO 
CENTRALE, E KIT FISTOLA ARTERO VENOSA 
PER L’UTILIZZO IN DIALISI, OCCORRENTE 
ALLA ASST SANTI PAOLO E CARLO, ALLA 
SOCIETÀ D.R.M. S.R.L., IN ADESIONE POSTUMA 
ALLA PROCEDURA APERTA IN FORMA 
AGGREGATA ESPLETATA DALLA ASST OVEST 
MILANESE (MANDATARIA) E ASST SETTE 
LAGHI (MANDANTE), DAL 01/01/2021 AL 
31/03/2024, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI 
€ 192.699,00= IVA AL 22% INCLUSA – CIG 
8525060E0D

2935/2020 Alessandra Mele Dirigente S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente

IMPUTAZIONE AI BILANCI D'ESERCIZIO 2021, 
2022, 2023 E 2024 DELL’IMPORTO DI € 
192.699,00=, IVA AL 22% INCLUSA, PER LA 
FORNITURA DI KIT ATTACCO/STACCO 
CATETERE VENOSO CENTRALE E KIT FISTOLA 
ARTERO VENOSA PER L’UTILIZZO IN DIALISI, 
AFFIDATA ALLA SOCIETA’ D.R.M. S.R.L., IN 
ADESIONE POSTUMA ALLA PROCEDURA 
APERTA IN FORMA AGGREGATA ESPLETATA 
DALLA ASST OVEST MILANESE 
(MANDATARIA), DAL 1/1/2021 AL 31/03/2024, 
CON DELIBERAZIONE N. 2935 DEL 21/12/2020 – 
CIG 8525060E0D

15/2021 Alessandra Mele Dirigente S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente

PRESA D’ATTO DEGLI ESITI DELLA  
PROCEDURA APERTA ESPLETATA DA A.R.E.U. 
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
MATERIALE DI CONSUMO CONNESSO AL 
SERVIZIO DI NOLEGGIO DI MONITOR E 
DEFIBRILLATORI E CONSEGUENTE 
ASSEGNAZIONE DELLA FORNITURA ALLA 
SCOIETA' ZOLL MEDICAL ITALIA SRL, DAL 
01/08/2018 AL 31/07/2027, PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO DI € 491.453,82= IVA AL 22% 
INCLUSA. CIG DERIVATI: 754704528E (LOTTO 1) 
E 75470549F9 (LOTTO 2)

1140/2018 Domenica di 
Benedetto

Direttore S.C. 
Farmacia pensionamento

FORNITURA DEL SISTEMA IBRIDO A 
RADIOFREQUENZA ED ULTRASUONI, 
OCCORRENTE ALL’A.S.S.T. SANTI PAOLO E 
CARLO: AFFIDAMENTO PONTE AI SENSI DELL’ 
EX. ART.1 COMMA 2, LETT.A) DELLA LEGGE 120 
DEL 2020, DAL 15/05/2021 AL 30/09/2021, PER 
L'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO € 74.151,60= 
IVA AL 22% INCLUSA, CIG 8759620B17

1276/2021 Cinzia D'angelo Direttore f.f. S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
CONSUMABILI PER CHIRURGIA ROBOTICA, AI 
SENSI DELL’ART. 63, COMMA 2, LETT B) 2 E 3 
DEL D. LGS 50/2016, E SS.MM.II CON 
CONTESTUALE COMODATO D’USO GRATUITO 
DELLA STRUMENTAZIONE “SISTEMA 
ROBOTICO DA VINCI Xi IS4000” , PER IL 
PERIODO DAL 01/08/2021 AL 31/07/2022, PER UN 
IMPORTO TOTALE DI EURO € 2.034.884,73=, IVA 
22% INCLUSA – CIG 880360008C

1810/2021 Cinzia D'angelo Direttore f.f. S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente

Oggetto: FORNITURA DEL SISTEMA IBRIDO A 
RADIOFREQUENZA ED ULTRASUONI, 
OCCORRENTE ALL’A.S.S.T. SANTI PAOLO E 
CARLO: AFFIDAMENTO PONTE AI SENSI DELL’ 
EX. ART.1 COMMA 2, LETT.A) DELLA LEGGE 120 

2692/2021 Cinzia D'angelo Direttore f.f. S.C. 
Farmacia

trasferito presso altro 
ente
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DEL 2020, DAL 15/05/2021 AL 30/09/2021, PER 
L'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO € 74.151,60= 
IVA AL 22% INCLUSA,CIG 8759620B17: 
PROSECUZIONE PER IL PERIODO DAL 01/10/2021 
AL 28/02/2022, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO 
PARI A EURO 96.624 IVA AL 22% INCLUSA.

Ritenuto pertanto di nominare DEC dei contratti in argomento, ai sensi dell’art. 111 del D.Lgs. 50/2016, i 
professionisti aziendali come dettagliati nella sotto riportata tabella, individuati, con nota del 14/04/2022, dal 
Direttore della SC Farmacia, dott.ssa Lombardo Raffaella Carla:

Oggetto del contratto Deliberazione
Nuovo DEC 
individuato,
da nominare

Struttura di
riferimento e ruolo

nuovo DEC

Decorrenza funzioni
DEC

ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA 
_2017_036,1 SUTURATRICI PER CHIRURGIA 
LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA-LOTTO 
16 FORNITURA DI SUTURATRICI TAGLIA E 
CUCI LINEARI:AFFIDAMENTO ALLA 
SOCIETA’ MEDTRONIC ITALIA SPA

1134/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022 

FORNITURA DI CONSUMABILI PER 
CHIRURGIA ROBOTICA, AI SENSI
DELL’ART.63, COMMA 2,LETT B)2 E 3 DEL 
D.LGS 50/2016 E SS.MM.II CON CONTESTUALE 
COMODATO D’USO GRATUITO DELLA 
STRUMENTAZIONE “SISTEMA ROBOTICO DA 
VINCI Xi IS4000” PER IL PERIODO DAL 
01/08/2021 AL 31/07/2022: INTEGRAZIONE DEI
FABBISOGNI RELATIVI ALL’ANNO 2021 PER 
UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 295.054,26 
IVA INCLUSA

2804/2021 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

FORNITURA DI DISPOSITIVI CARDIACI 
IMPIANTABILI, COMPRENSIVA DI 
EVENTUALE CONTO DEPOSITO: 
AFFIDAMENTO A VARIE SOCIETÀ, IN 
ADESIONE AGLI ACCORDI QUADRO CONSIP 
ID 1766, ID 2113 E ALLE CONVENZIONI 
ARCA_2016_05 E ARCA_2017_016, DAL 
19.01.2021 AL 21.01.2023 (CIG DERIVATI VARI) 
E CONTESTUALE PRESA D’ATTO PROROGA 
AL 19/10/2021 DELLA SCADENZA DEL LOTTO 
9 DELLA GARA ARCA_2016_05 “PACEMAKER 
E DEFIBRILLATORI 2” PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO DI EURO € 1.203.250,88= IVA 
AL 4% INCLUSA

1279/2021 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

FORNITURA DI GUANTI CHIRURGICI STERILI 
IN LATTICE DEPOLVERATI: AFFIDAMENTO 
PONTE EX ART. 1 COMMA 2 LETT A DELLA 
LEGGE 120/2020 MODIFICATO DALL'ART.51 
DEL D.L. 77/2021 ALLA SOCIEA MEDIBERG 
S.R.L. UNIPEROSNALE OCCORRENTI 
ALL'ASST SANTI PAOLO E CARLO DAL 
15.09.2021 AL 31.10.2021 PER L'IMPORTO 
COMPLESSIVO LORDO DI EURO 25.121,94 IVA 
AL 5% INCLUSA. CIG ZE93311D19

2350/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO, ALLA SOCIETÀ BOSTON 
SCIENTIFIC S.P.A, DELLA FORNITURA DI 
DEFIBRILLATORI SOTTOCUTANEI, IN 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2017_016 - LOTTO 22- DAL 14/05/2020 
AL 02/03/2022, PER L’IMPORTO COMPLESSIVO 
DI € 203.694,40= IVA AL 4% INCLUSA- CIG 
8303021DA

1101/2021 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022
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AFFIDAMENTO, IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA_2017_018 LOTTO 25, 
DELLA FORNITURA DI NEUROSTIMOLATORI 
PER LA STIMOLAZIONE CELEBRALE 
PROFONDA, ALLA SOCIETÀ BOSTON 
SCIENTIFIC S.P.A., OCCORRENTI AL PRESIDIO 
S.CARLO DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO 
DI MILANO, DAL 15/07/2021 AL 13/04/2022,
PER L’IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 
88.062,00 = IVA AL 4% INCLUSA.CIG 
DERIVATO 88347022BA

1802/2021 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO A SOCIETA' VARIE DELLA 
FORNITURA DI MEZZI DI OSTEOSINTESI - 
DAL 15.10.2019 AL 03.06.2022 - IN ADESIONE 
ALLA CONVENZIONE ARCA_2017_010 - 
"MEZZI DI OSTEOSINTESI 2" - , PER 
L'IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI €. 
291.064,03=IVA AL 4% INCLUSA. 
CIG(DERIVATI) VARI. AFFIDAMENTO, AI 
SENSI DELL'ART. 36 DEL D. LGS 50/2016 E 
S.M.I., DELLA FORNITURA "SISTEMA DI 
PLACCHE DIAFISARIE PER ULNA IN T.I" 
ALLA SOCIETA' JOHNSON & JOHNSON 
MEDICAL SPA - DAL 15.10.2019 AL 14.10.2020, 
PER L'IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI €. 
9.911,41=IVA AL 4% INCLUSA. CIG 
Z5D2A022F0

2146/2019 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

FORNITURA DI GUANTI CHIRURGICI IN 
NITRILE STERILI SENZA LATTICE E
SENZA POLVERE PER FAR FRONTE ALLE 
ESIGENZE SANITARIE DOVUTE ALLA
PANDEMIA DA COVID 19: AFFIDAMENTO AI 
SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT.A) DELLA 
LEGGE 120/2020 MODIFICATO DAL D.L. 
77/2021, ALLA SOCIETÀ MEDIBERG S.R.L. 
UNIPERSONALE PER IL PERIODO DAL AL 1 
LUGLIO 2021 AL 30 GIUGNO 2022 PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 
169.344,00 = IVA AL 5% INCLUSA AI SENSI
DELL’ART. 124 DEL D.L. N. 134/2020 
CONVERTITO IN LEGGE N. 77/2020 – CIG 
8799523C16

1631/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI RETI 
CHIRURGICHE, IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA 2018_041, ALLE 
SOCIETÀ MEDTRONIC ITALIA S.P.A. (LOTTO 
12) - DAL 19/05/2020 AL 02/07/2022- E BARD 
S.R.L.(LOTTI 28 BIS E 28 TER) - DAL 19/05/2020 
AL 06/08/2022- PER L’IMPORTO COMPLESSIVO 
LORDO DI EURO € 290.193,84= IVA AL 4% 
INCLUSA. CIG DERIVATI 8310478764- 
831049014D- 8310503C04

1345/2020 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO, ALLE SOCIETA’ AORTA SRL 
E CEA SPA, DELLA FORNITURA DI PROTESI E 
DISPOSITIVI PER APPARATO DIGERENTE ED 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA, IN ADESIONE 
ALLA CONVENZIONE ARCA_2019_033 - DAL 
01/01/2020 ALL’11/12/2022, PER L’IMPORTO 
COMPLESSIVO DI €. 23.826,60= IVA AL 22% 
INCLUSA. CIG DERIVATI
Z9A2B47128, ZBC2B4727A

44/2020 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA' 
LIMACORPORATE SPA – DAL 29.01.2020 AL 
30.01.2023 – DELLA FORNITURA DI PROTESI 
DI ANCA, IN ADESIONE ALL’ACCORDO 
QUADRO ARCA_2018_0.28.1 – LOTTO 11 BIS – 
PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI 
EURO 51.792,00 =IVA AL 4% INCLUSA. CIG 
(DERIVATO): 81896519C

410/2020 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA’ 
EUROMEDICAL SRL DELLA FORNITURA DI 864/2020 Rossella Foglia Dirigente S.C. 

Farmacia 01/01/2022
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PROTESI PER APPARATO DIGERENTE ED 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA – DAL 15.04.2020 AL 
07.02.2023 –, IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA_2019_033 – LOTTO 18 – 
PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 
12.764,96= IVA AL 4% INCLUSA. CIG 
(DERIVATO) Z762CB3916. CONTESTUALE 
AFFIDAMENTO, EX ART. 36 DEL D.LGS 
50/2016 E SS.MM.II., ALLA SOCIETA’ 
EUROMEDICAL SRL, DELLA FORNITURA DI 
UNO STENT METALLICO AUTOESPANDIBILE 
“TAEWOONG” OCCORRENTE ALLA S.S.D. 
SERVIZIO DI ENDOSCOPIA DIGESTIVA 
DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO, PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 
2.288,00= IVA AL 4% INCLUSA. CIG 
Z812CB4BBD
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
NEUROSTIMOLATORI PER LA
STIMOLAZIONE CELEBRALE PROFONDA, 
NON RICARICABILE A DOPPIO CANALE E DEI 
GENERATORI DI IMPULSI ED ELETTRODI PER 
LA STIMOLAZIONE CEREBRALE PROFONDA, 
IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2017_018, ALLE SOCIETÀ MEDTRONIC 
ITALIA S.P.A. PER IL LOTTO 13 DAL 17/06/2020 
AL 17/04/2023 E BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 
PER IL LOTTO 25 DAL 17/06/2020 AL 
31/12/2020, PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI 
€ 338.305,14, IVA AL 4% INCLUSA. CIG 
83431010C0- Z152D5B9DC

1561/2020 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI KIT 
ATTACCO/STACCO CATETERE VENESO 
CENTRALE, E KIT FISTOLA ARTERO VENOSA 
PER L’UTILIZZO IN DIALISI, OCCORRENTE 
ALLA ASST SANTI PAOLO E CARLO, ALLA 
SOCIETÀ D.R.M. S.R.L., IN ADESIONE 
POSTUMA ALLA PROCEDURA APERTA IN 
FORMA AGGREGATA ESPLETATA DALLA 
ASST OVEST MILANESE (MANDATARIA) E 
ASST SETTE LAGHI (MANDANTE), DAL 
01/01/2021 AL 31/03/2024, PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO DI € 192.699,00= IVA AL 22% 
INCLUSA – CIG 8525060E0D

2935/2020 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

IMPUTAZIONE AI BILANCI D'ESERCIZIO 2021, 
2022, 2023 E 2024 DELL’IMPORTO DI € 
192.699,00=, IVA AL 22% INCLUSA, PER LA 
FORNITURA DI KIT ATTACCO/STACCO 
CATETERE VENOSO CENTRALE E KIT 
FISTOLA ARTERO VENOSA PER L’UTILIZZO 
IN DIALISI, AFFIDATA ALLA SOCIETA’ D.R.M. 
S.R.L., IN ADESIONE POSTUMA ALLA 
PROCEDURA APERTA IN FORMA 
AGGREGATA ESPLETATA DALLA ASST 
OVEST MILANESE (MANDATARIA), DAL 
1/1/2021 AL 31/03/2024, CON DELIBERAZIONE 
N. 2935 DEL
21/12/2020 – CIG 8525060E0D

15/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

PRESA D’ATTO DEGLI ESITI DELLA 
PROCEDURA APERTA ESPLETATA DA 
A.R.E.U. PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO 
CONNESSO AL SERVIZIO DI NOLEGGIO DI 
MONITOR E DEFIBRILLATORI E 
CONSEGUENTE ASSEGNAZIONE DELLA 
FORNITURA ALLA SCOIETA' ZOLL MEDICAL
ITALIA SRL, DAL 01/08/2018 AL 31/07/2027, 
PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
491.453,82= IVA AL 22% INCLUSA. CIG 
DERIVATI: 754704528E (LOTTO 1) E 75470549F9 
(LOTTO 2)

1140/2018 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022
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FORNITURA DEL SISTEMA IBRIDO A 
RADIOFREQUENZA ED ULTRASUONI, 
OCCORRENTE ALL’A.S.S.T. SANTI PAOLO E 
CARLO: AFFIDAMENTO PONTE AI SENSI 
DELL’ EX. ART.1 COMMA 2, LETT.A) DELLA 
LEGGE 120 DEL 2020, DAL 15/05/2021 AL 
30/09/2021, PER L'IMPORTO COMPLESSIVO DI 
EURO € 74.151,60= IVA AL 22% INCLUSA, CIG 
8759620B17

1276/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
DI CONSUMABILI PER CHIRURGIA 
ROBOTICA, AI SENSI DELL’ART. 63, COMMA 
2, LETT B) 2 E 3 DEL D. LGS 50/2016, E 
SS.MM.II CON CONTESTUALE COMODATO 
D’USO GRATUITO DELLA STRUMENTAZIONE 
“SISTEMA ROBOTICO DA VINCI Xi IS4000” , 
PER IL PERIODO DAL 01/08/2021 AL 31/07/2022, 
PER UN IMPORTO TOTALE DI EURO € 
2.034.884,73=, IVA 22% INCLUSA – CIG 
880360008C

1810/2021 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

Oggetto: FORNITURA DEL SISTEMA IBRIDO A 
RADIOFREQUENZA ED ULTRASUONI, 
OCCORRENTE ALL’A.S.S.T. SANTI PAOLO E 
CARLO: AFFIDAMENTO PONTE AI SENSI 
DELL’ EX. ART.1 COMMA 2, LETT.A) DELLA 
LEGGE 120 DEL 2020, DAL 15/05/2021 AL 
30/09/2021, PER L'IMPORTO COMPLESSIVO DI 
EURO € 74.151,60= IVA AL 22% INCLUSA,CIG 
8759620B17: PROSECUZIONE PER IL PERIODO 
DAL 01/10/2021 AL 28/02/2022, PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO PARI A EURO 96.624 
IVA AL 22% INCLUSA.

2692/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

Ricordato, altresì, che per tutti i contratti per beni e servizi di nuova stipula, la nomina del DEC viene 
effettuata con il provvedimento deliberativo che dispone l’aggiudicazione degli stessi;

Precisato che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico di questa Azienda;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Provveditorato, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisito il parere della SC Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto della ricognizione effettuata dalla S.C. Provveditorato in merito ai contratti in essere per 
forniture e servizi di competenza della S.C. Farmacia per alcuni dispositivi medici (CND: k, h, n, j, t, p, c, m, 
u), per i quali è necessario procedere alla nomina di nuovi direttori dell’esecuzione del contratto;

2. di nominare e attribuire le funzioni di Direttore dell’Esecuzione del Contratto ai professionisti aziendali delle 
Strutture dell’ASST Santi Paolo e Carlo come riportato nella seguente tabella, ai sensi dell’art. 111 del D.Lgs. 
50/2016, individuati, con nota del 14/04/2022, dal Direttore della SC Farmacia, dott.ssa Lombardi Raffaella 
Carla:

Oggetto del contratto Deliberazione Nuovo DEC 
individuato,

Struttura di
riferimento e ruolo

Decorrenza 
funzioni
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da nominare nuovo DEC DEC
ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA 
_2017_036,1 SUTURATRICI PER CHIRURGIA 
LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA-LOTTO 16 
FORNITURA DI SUTURATRICI TAGLIA E CUCI 
LINEARI:AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA’ 
MEDTRONIC ITALIA SPA

1134/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022 

FORNITURA DI CONSUMABILI PER CHIRURGIA 
ROBOTICA, AI SENSI
DELL’ART.63, COMMA 2,LETT B)2 E 3 DEL 
D.LGS 50/2016 E SS.MM.II CON CONTESTUALE 
COMODATO D’USO GRATUITO DELLA 
STRUMENTAZIONE “SISTEMA ROBOTICO DA 
VINCI Xi IS4000” PER IL PERIODO DAL 
01/08/2021 AL 31/07/2022: INTEGRAZIONE DEI
FABBISOGNI RELATIVI ALL’ANNO 2021 PER 
UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 295.054,26 
IVA INCLUSA

2804/2021 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

FORNITURA DI DISPOSITIVI CARDIACI 
IMPIANTABILI, COMPRENSIVA DI EVENTUALE 
CONTO DEPOSITO: AFFIDAMENTO A VARIE 
SOCIETÀ, IN ADESIONE AGLI ACCORDI 
QUADRO CONSIP ID 1766, ID 2113 E ALLE 
CONVENZIONI ARCA_2016_05 E
ARCA_2017_016, DAL 19.01.2021 AL 21.01.2023 
(CIG DERIVATI VARI) E CONTESTUALE PRESA 
D’ATTO PROROGA AL 19/10/2021 DELLA 
SCADENZA DEL LOTTO 9 DELLA GARA 
ARCA_2016_05 “PACEMAKER E 
DEFIBRILLATORI 2” PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO DI
EURO € 1.203.250,88= IVA AL 4% INCLUSA

1279/2021 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

FORNITURA DI GUANTI CHIRURGICI STERILI 
IN LATTICE DEPOLVERATI: AFFIDAMENTO 
PONTE EX ART. 1 COMMA 2 LETT A DELLA 
LEGGE 120/2020 MODIFICATO DALL'ART.51 
DEL D.L. 77/2021 ALLA SOCIEA MEDIBERG 
S.R.L. UNIPEROSNALE OCCORRENTI ALL'ASST 
SANTI PAOLO E CARLO DAL 15.09.2021 AL 
31.10.2021 PER L'IMPORTO COMPLESSIVO 
LORDO DI EURO 25.121,94 IVA AL 5% INCLUSA. 
CIG ZE93311D19

2350/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO, ALLA SOCIETÀ BOSTON 
SCIENTIFIC S.P.A, DELLA FORNITURA DI 
DEFIBRILLATORI SOTTOCUTANEI, IN 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2017_016 - LOTTO 22- DAL 14/05/2020 AL 
02/03/2022, PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
203.694,40= IVA AL 4% INCLUSA- CIG 
8303021DA

1101/2021 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO, IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA_2017_018 LOTTO 25, 
DELLA FORNITURA DI NEUROSTIMOLATORI 
PER LA STIMOLAZIONE CELEBRALE 
PROFONDA, ALLA SOCIETÀ BOSTON 
SCIENTIFIC S.P.A., OCCORRENTI AL PRESIDIO 
S.CARLO DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO 
DI MILANO, DAL 15/07/2021 AL 13/04/2022,
PER L’IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 
88.062,00 = IVA AL 4% INCLUSA.CIG DERIVATO 
88347022BA

1802/2021 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO A SOCIETA' VARIE DELLA 
FORNITURA DI MEZZI DI OSTEOSINTESI - DAL 
15.10.2019 AL 03.06.2022 - IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA_2017_010 - "MEZZI DI 
OSTEOSINTESI 2" - , PER L'IMPORTO 
COMPLESSIVO LORDO DI €. 291.064,03=IVA AL 
4% INCLUSA. CIG(DERIVATI) VARI. 
AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36 DEL D. 
LGS 50/2016 E S.M.I., DELLA FORNITURA 
"SISTEMA DI PLACCHE DIAFISARIE PER ULNA 

2146/2019 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022
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IN T.I" ALLA SOCIETA' JOHNSON & JOHNSON 
MEDICAL SPA - DAL 15.10.2019 AL 14.10.2020, 
PER L'IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI €. 
9.911,41=IVA AL 4% INCLUSA. CIG Z5D2A022F0
FORNITURA DI GUANTI CHIRURGICI IN 
NITRILE STERILI SENZA LATTICE E
SENZA POLVERE PER FAR FRONTE ALLE 
ESIGENZE SANITARIE DOVUTE ALLA
PANDEMIA DA COVID 19: AFFIDAMENTO AI 
SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT.A) DELLA 
LEGGE 120/2020 MODIFICATO DAL D.L. 77/2021, 
ALLA SOCIETÀ MEDIBERG S.R.L. 
UNIPERSONALE PER IL PERIODO DAL AL 1 
LUGLIO 2021 AL 30 GIUGNO 2022 PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 169.344,00 
= IVA AL 5% INCLUSA AI SENSI
DELL’ART. 124 DEL D.L. N. 134/2020 
CONVERTITO IN LEGGE N. 77/2020 – CIG 
8799523C16

1631/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI RETI 
CHIRURGICHE, IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA 2018_041, ALLE SOCIETÀ 
MEDTRONIC ITALIA S.P.A. (LOTTO 12) - DAL 
19/05/2020 AL 02/07/2022- E BARD S.R.L.(LOTTI 
28 BIS E 28 TER) - DAL 19/05/2020 AL 06/08/2022- 
PER L’IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI 
EURO € 290.193,84= IVA AL 4% INCLUSA. CIG 
DERIVATI 8310478764- 831049014D- 8310503C04

1345/2020 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO, ALLE SOCIETA’ AORTA SRL E 
CEA SPA, DELLA FORNITURA DI PROTESI E 
DISPOSITIVI PER APPARATO DIGERENTE ED 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA, IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA_2019_033 - DAL 
01/01/2020 ALL’11/12/2022, PER L’IMPORTO 
COMPLESSIVO DI €. 23.826,60= IVA AL 22% 
INCLUSA. CIG DERIVATI
Z9A2B47128, ZBC2B4727A

44/2020 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA' 
LIMACORPORATE SPA – DAL 29.01.2020 AL 
30.01.2023 – DELLA FORNITURA DI PROTESI DI 
ANCA, IN ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO 
ARCA_2018_0.28.1 – LOTTO 11 BIS – PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI EURO 
51.792,00 =IVA AL 4% INCLUSA. CIG 
(DERIVATO): 81896519C

410/2020 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA’ 
EUROMEDICAL SRL DELLA FORNITURA DI 
PROTESI PER APPARATO DIGERENTE ED 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA – DAL 15.04.2020 AL 
07.02.2023 –, IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE ARCA_2019_033 – LOTTO 18 – 
PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 
12.764,96= IVA AL 4% INCLUSA. CIG 
(DERIVATO) Z762CB3916. CONTESTUALE 
AFFIDAMENTO, EX ART. 36 DEL D.LGS 50/2016 
E SS.MM.II., ALLA SOCIETA’ EUROMEDICAL 
SRL, DELLA FORNITURA DI UNO STENT 
METALLICO AUTOESPANDIBILE “TAEWOONG” 
OCCORRENTE ALLA S.S.D. SERVIZIO DI 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA DELL’ASST SANTI 
PAOLO E CARLO, PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO LORDO DI € 2.288,00= IVA AL 4% 
INCLUSA. CIG Z812CB4BBD

864/2020 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
NEUROSTIMOLATORI PER LA
STIMOLAZIONE CELEBRALE PROFONDA, NON 
RICARICABILE A DOPPIO CANALE E DEI 
GENERATORI DI IMPULSI ED ELETTRODI PER 
LA STIMOLAZIONE CEREBRALE PROFONDA, 
IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2017_018, ALLE SOCIETÀ MEDTRONIC 

1561/2020 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022
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ITALIA S.P.A. PER IL LOTTO 13 DAL 17/06/2020 
AL 17/04/2023 E BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. PER 
IL LOTTO 25 DAL 17/06/2020 AL 31/12/2020, PER 
L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 338.305,14, IVA 
AL 4% INCLUSA. CIG 83431010C0- Z152D5B9DC
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI KIT 
ATTACCO/STACCO CATETERE VENESO 
CENTRALE, E KIT FISTOLA ARTERO VENOSA 
PER L’UTILIZZO IN DIALISI, OCCORRENTE 
ALLA ASST SANTI PAOLO E CARLO, ALLA 
SOCIETÀ D.R.M. S.R.L., IN ADESIONE POSTUMA 
ALLA PROCEDURA APERTA IN FORMA 
AGGREGATA ESPLETATA DALLA ASST OVEST 
MILANESE (MANDATARIA) E ASST SETTE 
LAGHI (MANDANTE), DAL 01/01/2021 AL 
31/03/2024, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI 
€ 192.699,00= IVA AL 22% INCLUSA – CIG 
8525060E0D

2935/2020 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

IMPUTAZIONE AI BILANCI D'ESERCIZIO 2021, 
2022, 2023 E 2024 DELL’IMPORTO DI € 
192.699,00=, IVA AL 22% INCLUSA, PER LA 
FORNITURA DI KIT ATTACCO/STACCO 
CATETERE VENOSO CENTRALE E KIT FISTOLA 
ARTERO VENOSA PER L’UTILIZZO IN
DIALISI, AFFIDATA ALLA SOCIETA’ D.R.M. 
S.R.L., IN ADESIONE POSTUMA ALLA 
PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA 
ESPLETATA DALLA ASST OVEST MILANESE 
(MANDATARIA), DAL 1/1/2021 AL 31/03/2024, 
CON DELIBERAZIONE N. 2935 DEL
21/12/2020 – CIG 8525060E0D

15/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

PRESA D’ATTO DEGLI ESITI DELLA 
PROCEDURA APERTA ESPLETATA DA A.R.E.U. 
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
MATERIALE DI CONSUMO CONNESSO AL 
SERVIZIO DI NOLEGGIO DI MONITOR E 
DEFIBRILLATORI E
CONSEGUENTE ASSEGNAZIONE DELLA 
FORNITURA ALLA SCOIETA' ZOLL MEDICAL
ITALIA SRL, DAL 01/08/2018 AL 31/07/2027, PER 
UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 491.453,82= 
IVA AL 22% INCLUSA. CIG DERIVATI: 
754704528E (LOTTO 1) E 75470549F9 (LOTTO 2)

1140/2018 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

FORNITURA DEL SISTEMA IBRIDO A 
RADIOFREQUENZA ED ULTRASUONI, 
OCCORRENTE ALL’A.S.S.T. SANTI PAOLO E 
CARLO: AFFIDAMENTO PONTE AI SENSI DELL’ 
EX. ART.1 COMMA 2, LETT.A) DELLA LEGGE 
120 DEL 2020, DAL 15/05/2021 AL 30/09/2021, PER 
L'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO € 
74.151,60= IVA AL 22% INCLUSA, CIG 
8759620B17

1276/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
CONSUMABILI PER CHIRURGIA ROBOTICA, AI 
SENSI DELL’ART. 63, COMMA 2, LETT B) 2 E 3 
DEL D. LGS 50/2016, E SS.MM.II CON 
CONTESTUALE COMODATO D’USO GRATUITO 
DELLA STRUMENTAZIONE “SISTEMA 
ROBOTICO DA VINCI Xi IS4000” , PER IL 
PERIODO DAL 01/08/2021 AL 31/07/2022, PER UN 
IMPORTO TOTALE DI EURO € 2.034.884,73=, IVA 
22% INCLUSA – CIG 880360008C

1810/2021 Raffaella Lombardo Direttore S.C. 
Farmacia 01/01/2022

Oggetto: FORNITURA DEL SISTEMA IBRIDO A 
RADIOFREQUENZA ED ULTRASUONI, 
OCCORRENTE ALL’A.S.S.T. SANTI PAOLO E 
CARLO: AFFIDAMENTO PONTE AI SENSI DELL’ 
EX. ART.1 COMMA 2, LETT.A) DELLA LEGGE 
120 DEL 2020, DAL 15/05/2021 AL 30/09/2021, PER 
L'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO € 
74.151,60= IVA AL 22% INCLUSA,CIG 
8759620B17: PROSECUZIONE PER IL PERIODO 

2692/2021 Rossella Foglia Dirigente S.C. 
Farmacia 01/01/2022
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DAL 01/10/2021 AL 28/02/2022, PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO PARI A EURO 96.624 IVA AL 22% 
INCLUSA.

3. di dare atto il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico di questa Azienda;

4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Provveditorato, Paolo 
Pelliccia;

5. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 
deliberativo ai D.E.C., indicati nella tabella di cui al precedente punto 2 per il seguito di competenza;

6. di dare mandato al Responsabile del Procedimento per tutti i necessari, successivi, incombenti all’esecuzione 
del presente provvedimento;

7. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 
controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art.17, comma 6, della 
L.R. n. 33 del 30 dicembre 2009 e ss.mm.e ii.
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